
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении дополнений в Перечень 

муниципальных услуг (функций) 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области,   
 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:    
 

 Дополнить раздел 6 Перечня муниципальных услуг (функций) 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области от 19.02.2025 г. № П-187 (в редакции постановления от 21.02.2025 г. № П-

203), следующим пунктом: 
 

16. Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного 

пребывания, организованных на базе муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений, реализующих образовательные 

программы 

Бесплатно 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                      С.А. Шапкин 


	1

